

City El-Service A/S

Frederikssundsvej 119I, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 15 35 03 34

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2017.

Jens Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	City El-Service A/S Frederikssundsvej 119I 2700 Brønshøj CVR-nr.: 15 35 03 34 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Maj-Britt Birthe Petersen, Formand Jens-Henrik Petersen Tommy Johansen Kim Digmann Pedersen
Direktion	Jens-Henrik Petersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Erhvervsafdeling København, Vesterbrogade 8, 0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver i lighed med tidligere år elinstallatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.626.289 kr. mod 3.353.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.388 kr. mod 301.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.626.289	3.353.228
1 Personaleomkostninger	-2.972.590	-2.880.230
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.278	-83.698
Driftsresultat	528.421	389.300
Andre finansielle indtægter	0	46
Øvrige finansielle omkostninger	-4.762	-1.600
Resultat før skat	523.659	387.746
3 Skat af årets resultat	-115.271	-86.296
Årets resultat	408.388	301.450
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	408.388	101.450
Disponeret i alt	408.388	301.450

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.410	280.688
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.410</u>	<u>280.688</u>
Andre tilgodehavender	70.317	68.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.317</u>	<u>68.055</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>295.727</u>	<u>348.743</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	252.059	222.014
Varebeholdninger i alt	<u>252.059</u>	<u>222.014</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060.197	902.796
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.200	10.650
Tilgodehavender i alt	<u>1.066.397</u>	<u>913.446</u>
Likvide beholdninger	<u>383.814</u>	<u>390.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.702.270</u>	<u>1.526.297</u>
Aktiver i alt	<u>1.997.997</u>	<u>1.875.040</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	502.200	502.200
Overført resultat	600.929	192.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.103.129</u>	<u>894.741</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.522	30.393
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.522</u>	<u>30.393</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.022	140.732
Selskabsskat	109.142	78.128
Anden gæld	566.182	731.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	880.346	949.906
Gældsforpligtelser i alt	<u>880.346</u>	<u>949.906</u>
Passiver i alt	<u>1.997.997</u>	<u>1.875.040</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo 2015/16	502.200	91.091	400.000	993.291
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.450	200.000	301.450
Egenkapital primo	502.200	192.541	200.000	894.741
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	408.388	0	408.388
	502.200	600.929	0	1.103.129

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.741.444	2.711.187
Pensioner	132.267	92.184
Andre omkostninger til social sikring	55.623	56.294
Personaleomkostninger i øvrigt	43.256	20.565
	<u>2.972.590</u>	<u>2.880.230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>125.278</u>	<u>83.698</u>
	<u>125.278</u>	<u>83.698</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	131.142	95.128
Årets regulering af udskudt skat	<u>-15.871</u>	<u>-8.832</u>
	<u>115.271</u>	<u>86.296</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	879.418
Tilgang	<u>70.000</u>
Kostpris ultimo	<u>949.418</u>
Af- og nedskrivninger primo	598.730
Årets afskrivninger	<u>125.278</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>724.008</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>225.410</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Kapital Holding ApS, CVR-nr. 25913302 som administrationselskab og hæfter fra og med den 1. januar 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med den 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.